
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
3.11.

31. neděle v mezidobí
8:00
9:30

Lukavice
Orlice

pondělí
4.11.

Památka sv. Karla Boromejského
  7:30
15:00

Letohrad
Kunčice (Urbanka) – Setkání seniorů

úterý
5.11.

středa
6.11.

18:00 Kunčice (nejen pro děti)

čtvrtek
7.11.

18:00
19:00

Šedivec
fara – setkání PR

pátek
8.11.

17:30
20:00

Letohrad
fara – setkání středoškoláků + 9. tříd

              (příprava ke svátosti biřmování)

sobota
9.11.

Svátek Posvěcení lateránské
baziliky

   18:00 Letohrad

neděle
10.11.

32. neděle v mezidobí
8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice

- V pondělí 4. 11. jsme zváni v 19 h. na faru na promítání fotek z cesty Sysrových do Mexika. 
- V úterý 5.11. se od 16.30 koná příprava dětí ke Stolu Páně na faře. 
- Ve středu 6.11. půjdeme po bohoslužbě společně na hřbitov. S sebou si vezměte lucerničky nebo lampiony. 
- V pátek 15.11. v 19 h. zve ČKA do evangelického kostela na přednášku Romana Frϋhaufa: Podkarpatský

letokruh. 
- V sobotu 16.11.  se koná první zkouška dětí na Zpívání u jeslí.  Všechny školní i předškolní děti, které mají

chuť se zapojit, jsou vítané na faře v 9 h. 
- V sobotu 16.11. budeme slavit v 18 h. v kostele sv. Václava Ekumenickou bohoslužbu. 
- V neděli 17.11.  v 15 h. se bude po desáté konat  mše svatá s kytarovým doprovodem rytmických písní  na

poděkování za dar svobody na Hoře Matky Boží u Králík. Sraz hudebníků je ve 14.30, po mši pak bude agapé
v refektáři kláštera. 

- V sobotu 23.11.  v 19 h. zve ČKA do evangelického kostela na přednášku Tomáše Petráčka: Istanbulská
úmluva, evangelium a gender. Ke kořenům některých problémů současné církve. 

-  V sobotu 30.11.  se ve 14 h.  v kostele  na Orlici  koná  jáhenské svěcení  Martina Suchomela.  Ve slavení
budeme  pokračovat  v Hostinci  u  Novotnů  v  Mistrovicích.  Všichni  jste  zváni.  Zároveň  prosíme  o  pomoc
s přípravou občerstvení. Kdo jste ochotni upéci něco slaného nebo sladkého, zapisujte se, prosím, v kostelích
formou lístků.  Zároveň prosíme,  potvrďte  zapsáním se na  nástěnce svou účast  na  společného hostině,  pro
přípravu je pro nás důležité vědět alespoň orientačně počet hostů. Děkujeme. 

…………………………………………………………………………………………………………….……………….
- Každý pátek od 17 hodin je v kostele v Letohradě adorace a každou sobotu před mší sv. od 17.30 se modlíme růženec za mír. 
- Příležitost ke slavení svátosti smíření je většinou půl hodiny před bohoslužbou nebo po osobní domluvě. 


